
ENTE PARCO NAZIONALE
deli'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINA D'IMPEGNO N.
DEL £L &$ 2012

OGGETTO: disbrigo pratiche immatricolazione conto proprio gommone CTA e rinnovo
annotazioni di sicurezza battello spazzamare GA1894;
SMART CIG: ZA40460117 ;

L'anno DUEMILADODICI, il giorno -bObiO del mese di
dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

, nella sede

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Porco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, Dott Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010 di
nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto siglato
in data 03/05/2010 tra il Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno, e il
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato
con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente
e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del
08/04/2009 ed in particolare l'art.22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

VISTA
la Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6 del 27/02/2012, avente ad oggetto
l'approvazione del Bilancio 2012, in attesa di approvazione da parte degli Enti
competenti;

VISTA La necessità di provvedere all'immatricolazione in conto proprio del battello
pneumatico destinato al C.T.A. (Centro Territoriale Ambientale) per il servizio di
vigilanza nell'area del Parco;

VISTA La necessità di provvedere al rinnovo delle annotazioni di sicurezza del battello
denominato CNDDBE06 matr. GA 1894 unità in Uso Conto Proprio;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049www.1amaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E C>[ LLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE

LA.



VISTO

RITENUTO

ACCERTATA

VISTA

Che per le vie brevi è stata contattata l'agenzia 2MD di Dongu Manuela & C.
S.n.c. via Domenico Millelire n. 2 La Maddalena che, con nostro prot. n. 1472 e n.
1473 del 20 marzo 2012 pos.5.2 ha presentato le offerte di € 1.600,00
(milleseicento/00) ed € 628,71 (seicento ventotto/ 71) relative al rilascio delle
annotazioni di sicurezza ed iscrizione ad uso conto proprio del battello
pneumatico denominato "MASTER 830 Op. DIVINO" destinato al C.T.A. Centro
Territoriale Ambientale, ed al rinnovo delle annotazioni di sicurezza del battello
spazzamare "CNDDBE06" GA 1894 ;

opportuno provvedere in merito

la propria competenza;

La regolarità contributiva DURC;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.228,71 (duemiladuecentoventotto/71) iva ed ogni
altro onere incluso a favore dell'agenzia 2MD di Dongu Manuela & C. S.n.c. via Domenico
Millelire n. 2 La Maddalena relativa al disbrigo pratiche come riportato in oggetto;

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.600,00 (milleseicento/00) iva ed ogni altro onere
incluso nel Capitolo 121110 altre prestazioni e, la somma complessiva di € 628,71
(seicentoventotto/71) nel capitolo 113161 manutenzione ordinaria mezzi nautici nel Bilancio
dell'esercizio finanziario 2012.

IL DIRETTORE

Garguiìv]

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo
al n.£g 2^2012;

UFFICI GIONERIA

La presente determinazione n3lS"del.X2-O^- 2oJ£ ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

con n^^> del registro.

IL DIRETTORE
ro GARGIULO)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapdrk.it

LA.

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
F. nF.I.I> TUTTI.* DRL TERRITORIO E DFL MARE


